
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
                                                                                                                                                                                                                 

 

Hlasování 

                                                                                                                         

                                                                                                                     Č. j.: MOaP/077299/19 

Výsledky hlasování 18. schůze rady městského 
obvodu konané dne 21.10.2019 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

JUDr. Lukáš Jansa (Piráti)  

Bc. Ladislav Jodlovski (ODS) 

Ing. Zuzana Ožanová (ANO) 

Mgr. Alena Pataky (ANO) 

Ing. Rostislav Řeha (Piráti) 

Ing. Valentina Vaňková (ODS) 

Ing. David Witosz (Piráti) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1167/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1168/RMOb1822/18/19 

 

 

 

file://Opf1.mmo.cz/../../Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/


Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/17 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 10/2019 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2019 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1169/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh na zřízení ústřední inventarizační komise k provedení inventarizace majetku, pohledávek 
a závazků městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2019 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1170/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvkové 
organizace 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1171/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na odpis pohledávek 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1172/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1173/RMOb1822/18/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/17 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10373/2019/OIMH pro akci „Regenerace sídliště 
Fifejdy II - XI. etapa - část A“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1174/RMOb1822/18/19 

U hlasování nepřítomna Ing. Valentina Vaňková. 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Plán zimní údržby pro rok 2019 až 2020 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1175/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Žádost o výjimku z Generelu veřejného osvětlení statutárního města Ostravy 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1176/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na uzavření dohody o narovnání pro akci „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 
2. část - část B Objekt základní školy na ulici Gajdošova č. 388/9, parc. č. 2927, k. ú. Moravská 
Ostrava“ se společnosti Stavby Technologic s.r.o. 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1177/RMOb1822/18/19 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/17 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Plán nákupu dlouhodobého hmotného majetku Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o., 
pro rok 2020 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1178/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Energetické úspory, sanace suterénu 
a vybudování retenční nádrže - ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1179/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Výměna stávající kanalizační přípojky pro obytné 
domy, ul. Spodní 24, 30 - 34“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1180/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10498/2019/OIMH na realizaci akce „Sládkova 4 - 
stavební úpravy domu, II. etapa - zesílení stropních konstrukcí“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1181/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Výměna plynových kotlů a regulace otopné 
soustavy - ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1182/RMOb1822/18/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/17 

Materiál č. 03/OIMH/11 

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Infrastruktury - ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, 
ZŠO Nádražní - stavební úpravy“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1183/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/12 

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Infrastruktury - ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, 
ZŠO Nádražní - učební pomůcky“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1184/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/13 

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Infrastruktury - ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, 
ZŠO Nádražní - nábytek“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1185/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/14 

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Infrastruktury - ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, 
ZŠO Nádražní - IT a konektivita - část A“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1186/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/15 

Návrh na vyloučení účastníka a na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Infrastruktury - 
ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní - IT a konektivita - část B“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1187/RMOb1822/18/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/17 

Materiál č. 04/OME/01 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření dohody o vydání souhlasu 
ke stavbě „Komín krokové pece 1. hala VT“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Pohraniční) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1188/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Návrh nevyužít nabídku věcného práva předkupního ke spoluvlastnickému podílu pozemku 
p. č. st. 25, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Dobrovského, Hlučínská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1189/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas k pronájmu částí pozemků v k. ú. Moravská Ostrava 
a v k. ú. Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1190/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh záměru pronájmu částí pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, návrh na udělení 
souhlasu s umístěním a realizací stavby „Příprava prodejny BAUMAX - Ostrava“ a uzavření dohody 
v souvislosti s udělením souhlasu (lokalita ul. Novoveská, Novinářská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1191/RMOb1822/18/19 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/17 

Materiál č. 04/OME/05 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavby „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace 
v ul. Hornopolní a Nemocniční“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Hornopolní, Nemocniční) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1192/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OME/06 

Návrh záměru pronájmu pozemku zastavěnou stavbou jiného vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1193/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OME/08 

Žádost o koupi části spoluvlastnického podílu na společných částech domu č. p. 531, Chelčického 3, 
a pozemku parc. č. 806, na němž dům stojí, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1194/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OME/10 

Výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz Magistrátem města Ostravy, odborem majetkovým 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1195/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh na souhlas s prodloužením lhůty užívání dočasné stavby „Prodejna tabákových výrobků 
a tisku na ulici Zámecká“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Zámecká) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1196/RMOb1822/18/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/17 

Materiál č. 04/OMS/01 

Návrh na uzavření dohod o realizaci přeložek plynovodních přípojek a části odběrného plynového 
zařízení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1197/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádost nájemce bytu č. 5, v domě s č. p. 177, na ulici Božkova č. or. 54, na pozemku p. č. st. 1148, 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o obnovení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1198/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Žádost nájemce bytu č. 5, v domě S. K. Neumanna 609/8, v Ostravě - Moravské Ostravě, o udělení 
souhlasu s podnájmem bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1199/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/04 

Žádost nájemce bytu č. 61, v domě s č. p. 2851, na ulici Hornopolní č. or. 49, na pozemku 
p. č. 2202/70, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o obnovení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1200/RMOb1822/18/19 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/17 

Materiál č. 04/OMS/05 

Žádost o nájem prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, zděný stánek - 
ul. Varenská - park Milady Horákové (Potravinová banka v Ostravě, z.s.) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, místostarostka Mgr. Alena Pataky, starostka 

Ing. Zuzana Ožanová, místostarosta Ing. Rostislav Řeha, místostarostka Ing. Valentina Vaňková 

a místostarosta Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: -  

Hlasování se zdrželi: JUDr. Lukáš Jansa.  

Přijato usnesení č. 1201/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Reální 1859/4, 
o poskytnutí slevy z nájemného (///////////////////////), návrh záměru   

Hlasování o doplněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1202/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Návrh úpravy nájemného jednotky č. 3062/904, v domě Zelená 3062/32, v Ostravě - Moravské 
Ostravě, návrh záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1203/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/08 

Žádost Městské policie Ostrava o souhlas s výměnou kuchyňské linky, Nádražní 544/168, Ostrava - 
Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1204/RMOb1822/18/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/17 

Materiál č. 04/OMS/09 

Informace o podané výpovědi z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Náměstí 
Republiky 2112/2 (j. č. 2112/602, IDOS v.o.s.), návrh záměru předmětné prostory pronajmout 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1205/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Žádost nájemce bytu č. 4 v domě s č. p. 1449, na ulici Vaškova č. or. 19, na pozemku p. č. 2028/2, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o obnovení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1206/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/11 

Žádost o nájem prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Českobratrská 1805/32, 
části jednotky č. 1805/901 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1207/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Návrh na revokaci části usnesení č. 1145/RMOb1822/17/19 ze dne 07.10.2019 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1208/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/13 

Žádost nájemce bytu č. 3, v domě na ulici Spodní 2031/27, v Ostravě, o prodloužení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1209/RMOb1822/18/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/17 

Materiál č. 04/OMS/14 

Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/57, v domě na ulici Maroldova 2992/3, v Ostravě, 
o prodloužení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1210/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení č. 18 v domě s pečovatelskou službou 
na ulici Gajdošova 2642/39a v Ostravě 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1211/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/17 

Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 28. října 106/18, 
jednotky č 106/903, o poskytnutí slevy z nájemného - návrh záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1212/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Žádost /////////////////////// o obnovení nájmu bytu č. 4 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1213/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/19 

Žádost nájemce bytu č. 5, v domě na ulici Spodní 2031/27, v Ostravě, o prodloužení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1214/RMOb1822/18/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/17 

Materiál č. 04/OMS/20 

Žádost RENARKON, o. p. s., o prodloužení nájmu bytu č. 7, v domě na ulici Vaškova 1449/19, 
v Ostravě 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1215/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/21 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k sociálnímu bytu č. 6, v domě na ulici Jílová 2023/25, v Ostravě 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1216/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 04/OMS/22 

Návrh na snížení nájemného z bytů v lokalitě ulic Jílová, Spodní a Vaškova 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1217/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Souhlas s přijetím dotace pro projekt „Energetické úspory - MŠO, Blahoslavova“ v rámci Operačního 
programu Životní prostředí 2014-2020 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování projektu „Společenská místnost a vybavení 
odlehčovací služby Gajdošova 39b“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1218/RMOb1822/18/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/17 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt „Modernizace učeben“ v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1219/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Individuální žádost ChrisEvents s.r.o., IČ 04976525, o dotaci 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: JUDr. Lukáš Jansa, Bc. Ladislav Jodlovski, místostarostka Mgr. Alena Pataky, 

starostka Ing. Zuzana Ožanová, místostarosta Ing. Rostislav Řeha a místostarosta Ing. David 

Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: -  

Hlasování se zdrželi: místostarostka Ing. Valentina Vaňková.  

Přijato usnesení č. 1220/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Informace o doplňovacích volbách do školské rady Základní školy Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, 
IČ 70933928 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1221/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Individuální žádost spolku Lesní Hlasy z.s., IČ 07494980, o dotaci 

Hlasování o variantě B: hlasovalo pro 4, proti 1, zdržel/lo se 2. 

Pro návrh hlasovali: JUDr. Lukáš Jansa, Bc. Ladislav Jodlovski, starostka Ing. Zuzana Ožanová 

a místostarostka Mgr. Alena Pataky. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/17 

Proti návrhu hlasovali: místostarosta Ing. David Witosz. 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Ing. Rostislav Řeha a místostarostka Ing. Valentina Vaňková.  

Usnesení nepřijato. 

Hlasování o variantě A: hlasovalo pro 2, proti 4, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarosta Ing. Rostislav Řeha a místostarosta Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: JUDr. Lukáš Jansa, Bc. Ladislav Jodlovski, starostka Ing. Zuzana Ožanová 

a místostarostka Mgr. Alena Pataky. 

Hlasování se zdrželi: místostarostka Ing. Valentina Vaňková.  

Usnesení nepřijato. 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Individuální žádost Ostravské organizace vozíčkářů, IČ 66933579, o poskytnutí mimořádné investiční 
dotace 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1222/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Informace o přerušení činnosti školních družin základních škol městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1223/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Návrh Zásad pro poskytování dotací a peněžitých darů z rozpočtu statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1224/RMOb1822/18/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/17 

Materiál č. 05/OŠR/10 

Souhlas s přijetím dotace pro projekt „RS - Ostrava, Fifejdy II - XI. etapa, část A“ v rámci Programu 
regenerace veřejných prostranství na sídlištích v roce 2019 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1225/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/11 

Žádost MŠO, Špálova 32, PO, IČ 66934885, o schválení úpravy odpisového plánu movitého majetku 
na rok 2019 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1226/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/14 

Schválení Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekty „Výměna plynových kotlů 
ve vybraných školských zařízeních SMO, MOb MOaP - Waldorfská ZŠ a MŠ Ostrava“ a „Vybudování 
retenční nádrže u objektu ZŠO, Gebauerova - Ibsenova 36“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1227/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/15 

Schválení Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt „Revitalizace aleje na ulici 
Sadová v úseku od Dětského ráje po ulici Na Bělidle“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1228/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 06/OSV/01 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1229/RMOb1822/18/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/17 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh organizačního zabezpečení 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz konaného dne 04.11.2019 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1230/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Přehled přijatých usnesení komisí Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za 3. čtvrtletí 
roku 2019 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1231/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 07/OVV/03 

Přechod stravenek a benefitních poukázek na kartu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1232/RMOb1822/18/19 

 

Materiál č. 09/OIT/01 

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2019-01 Postup při zadávání veřejných zakázek 
při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍ 
PLATFORMY MOBILNÍ ROZHLAS“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1233/RMOb1822/18/19 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

17/17 

Materiál č. 09/OIT/02 

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍ 
PLATFORMY MOBILNÍ ROZHLAS“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1234/RMOb1822/18/19 

 
 

Zpracovala: Bc. Petra Karlová, odbor vnitřních věcí 


